
▎Ürün detayları

Toptan pedikür masaj koltuğu ayak banyosu ayak masaj koltukları pedikür
ayak spa masaj koltuğu DS-W8

▎Ürün Detayları
Doshower Spa Masaj koltuğu Kristal Kase

Müşterilerinizi memnun etmek için çok yönlü özellikler sunar

Ayrıca, teknisyenlerinizin çalıştırması da kolaydır. Kristal Klozet, sandalyenin altında yer alır.

Son derece güvenilir tam fonksiyonlu masaj ve kaliteli ultra-deri asetona dayanıklı döşeme

Doshower Spa Masaj koltuğu Müşterileriniz için herşeyi rahatlatacak, ayak istirahatı sadece parmağınızın
kaldırılmasıyla farklı bir yüksekliğe ayarlanabilir.

Lüks spa tırnaklarını ciddiye alıyoruz!

Çivi salonunu bir sonraki seviyeye taşıyın!

Daha fazla detay için aşağıya bakın

▎Ürün gösterisi

▎Features
*Operasyonu masaj koltuğu yoğurma, dokunma, çırpma, Shiatsu, haddeleme, titreşim ve hava masajı gibi
çeşitli akıllı masaj metodu ve kombinasyonlarını gerçekleştiren bir mikrobilgisayar tarafından kontrol edilir.
* Tüm bu yöntem, masaj yorgunluğunu etkili bir şekilde hafifletmek, metabolizmayı teşvik etmek ve kan
dolaşımını iyileştirmek için doğru şekilde masaj yapar.
* Sırt için özel olarak yapılandırılan yaylı masaj, daha etkili bir şekilde sağlanması için insan vücudunun

https://www.pedicurespamanufacturer.com/tr/products/Doshower-portable-tub-pedicure-spa-chair-of-pedicure-chair-no-plumbing.html
https://www.pedicurespamanufacturer.com/tr/products/Best-sales-new-design-spa-pedicure-chair-pedicure-foot-massage-chair-suppliers-DS-0528.html
https://www.pedicurespamanufacturer.com/tr/products/Wholesale-Salon-Furniture-of-pedicure-spa-chair-manufacturer-with-pedicure-chair-for-sale-DS-N03.html


eğrisine göre tasarlanmıştır.
* Güzel cam lavabo [renk değişebilir, gösterilenlerden farklı olabilir] tek bir boru içermez.











1. hizmetlerimiz
Hizmet fikri:



1. 24 saat çevrimiçi: Çin'deki en iyi 5 spa salonu ekipmanı şirketinin üyelerinden biriyiz.
1. OEM Sağlanan: müşterinin tasarımına göre özelleştirilmiş hizmet veren.
2. Hızlı teslimat: üretim süresi 15-20 gündür.
 
2.Bize ulaşın:
Herhangi bir sorunuz varsa, bize hoşgeldiniz. 
Şirketimiz için büyük dikkatiniz büyük beğeni topluyor.
Resmi web sitemizi ziyaret etmenizi bekliyoruz www.pedicurespamanufacturer.com

 Tel  + (0086) -0757-82569253
 Faks makinesi  + (0086) -0757-82569153

 Naber  + (0086) 18029348856
 ağ  www.pedicurespamanufacturer.com

 Eklemek  7, 8, Bldg. 8, Alan A, Foshan Uluslararası Sıhhi Tesisat Sıhhi Tesisat City, Foshan,
Guangdong, Çin.

https://www.pedicurespamanufacturer.com/tr/index.html
https://www.pedicurespamanufacturer.com/tr/index.html

